
FinePrint - LICENČNÍ SMLOUVA
UPOZORNĚNÍ UŽIVATELŮM. POZORNĚ SI PŘEČTĚTE NÁSLEDUJÍCÍ PRÁVNÍ SMLOUVU. UŽÍVÁNÍ 
FINEPRINT (SOFTWARE) POTVRZUJE PŘIJETÍ PODMÍNEK TÉTO SMLOUVY. NESOUHLASÍTE-LI S 
PODMÍNKAMI TÉTO SMLOUVY, NEINSTALUJTE A/NEBO NEPOUŽÍVEJTE TENTO SOFTWARE. UŽIVATELSKÉ 
POUŽITÍ TOHOTO VÝROBKU JE PODMÍNĚNO PŘIJETÍM PODMÍNEK TÉTO SMLOUVY UŽIVATELEM.

POSKYTNUTÍ LICENCE. FinePrint Software, LLC poskytuje uživateli licenci na použití 
programu FINEPRINT na jakémkoliv počítači za předpokladu, že neporušíte žádný bod 
uvedený v těchto licenčních podmínkách. "Uživatelem" je míněná jakákoliv právnická nebo
fyzická osoba, která si nainstaluje nebo používá FINEPRINT. "Používáním" je míněno 
archivování, natahování, instalování, spouštění a využívání FINEPRINT. Uživatel nesmí 
provádět žádné změny do systému FinePrint ani do doprovodných souborů vyjma takových 
změn, které jsou prováděny obslužnými programy dodanými s instalací systému FinePrint. 
Tato licence není přenositelná na žádnou jinou fyzickou nebo právnickou osobu.

VLASTNICTVÍ. Uživatel je srozuměn se skutečností, že držitelem veškerých autorských 
práv spojených se systémem FinePrint je výrobce - firma FinePrint Software, LLC, která 
uživateli poskytuje licenci pro využívání FINEPRINT.

AUTORSKÉ PRÁVO. FINEPRINT je chráněný autorským právem Spojených států amerických, 
ustanoveními mezinárodních dohod a všemi dalšími příslušnými národními zákony.
Předmětem prodeje je výhradně licence na použití programového díla - FINEPRINT. Touto 
smlouvou berete na vědomí, že prodejem licence programu FINEPRINT, na Vás nepřešla 
žádná část intelektuálního vlastnictví obsaženého v programu FINEPRINT a že všechna 
vlastnická práva zůstávají firmě FinePrint Software, LLC.

NEAUTORIZOVANÉ POUŽITÍ. Není povoleno používat, kopírovat, emulovat, klonovat, 
půjčovat, pronajímat, prodávat, modifikovat, dekompilovat, disassemblovat či jinak 
zpětně dekódovat nebo převádět licencovaný program nebo jeho část kromě způsobů, 
uvedených v licenčním ujednání. Jakékoliv takovéto neautorizované použití povede k 
okamžitému a automatickému zániku této licence a může vést k trestně- a/nebo 
občanskoprávní žalobě.

PŘIBALOVÁNÍ. V žádném případě FINEPRINT nemůže být přibalován k žádnému hardware nebo 
jinému software bez písemného svolení FinePrint Software, LLC (16 Napier Lane, San 
Francisco, CA 94133).

DISTRIBUCE. Neregistrovaná shareware verze FINEPRINT může být volně distribuována za 
předpokladu, že distribuční balík nebude nijak modifikován. Žádná osoba ani společnost 
nesmí požadovat poplatky za distribuci FINEPRINT bez písemného svolení držitele 
autorských práv FinePrint Software, LLC.

Distribuce registrované verze je přísně zakázána.

OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI. FINEPRINT JE DISTRIBUOVÁN "TAK JAK JE". NEEXISTUJÍ ŽÁDNÉ ZÁRUKY, 
AŤ JIŽ PŘÍMO VYJÁDŘENÉ ČI VYPLÝVAJÍCÍ. POUŽÍVÁNÍ PROGRAMU JE NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ. 
FINEPRINT SOFTWARE, LLC NEODPOVÍDÁ ZA ZTRÁTU DAT, ZISKU NEBO JAKOUKOLIV JINOU ZTRÁTU, 
ZPŮSOBENOU POUŽÍVÁNÍM ČI ZNEUŽITÍM TOHOTO PROGRAMU.

ROZHODNÉ PRÁVO. Tato smlouva se řídí právem Spojených států amerických, státu 
Kalifornie. Případné spory budou vždy řešeny v soudní síni kvalifikované jurisdikce 
Spojených států amerických a to vždy s osobní přítomností obou stran.

DOLOŽKA O AUTORSKÝCH PRÁVECH. Copyright © 1995-2001 FinePrint Software, LLC, 16 Napier 
Lane, San Francisco, CA 94133, USA . Všechna práva vyhrazena. 

Všechna práva, která nejsou výslovně udělena, jsou vyhrazena.


